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(Inf.  wł.).  Zimowa aura,  skrzący się śnieg i  zapach ogniska stworzyły  magiczne tło dla
nastrojowego wydarzenia  w Marianówce.  Noworoczne Kolędowanie,  które odbyło  się  w
sobotę, 3 bm., przyciągnęło mieszkańców gminy Bystrzyca Kłodzka oraz jej gości, oferując
świąteczną atmosferę pełną muzyki, świecących dekoracji i słodkich smaków.
 
Plac  wiejski  w  Marianówce  zamienił  się  w  tętniącą  życiem  świąteczną  wioskę.  Biały  puch,
bożonarodzeniowe dekoracje, szopka, rozgrzewające napoje i  słodkie wypieki przyciągnęły wielu
gości.  Nie zabrakło waty cukrowej,  ogniska oraz sceny, na której wystąpiły zespoły kolędujące:
Skałeczki z Idzikowa, Wilczanie z Wilkanowa oraz góralska kapela Ogniści Harnasie z Zakopanego.
Wszystko to powstało dzięki zaangażowaniu mieszkańców, wsparciu Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz
Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu.
 
– W ubiegłym roku wpadliśmy na pomysł, żeby zbudować Świąteczną Wioskę własnymi środkami -
trochę światełek, trochę różnych postaci - i to miało piękny wymiar, jak na Marianówkę. Można
powiedzieć, że była wtedy dość minimalistyczna. Tym razem mieliśmy więcej czasu na przygotowania,
więc postanowiliśmy zrobić coś większego. Skoro już ta sceneria powstała, to narodził się kolejny
pomysł - żeby zorganizować wspólne kolędowanie. Może już po Bożym Narodzeniu, ale udało się
pozyskać sponsorów, porozumieć z gminą, z panią burmistrz, z ośrodkiem kultury i wspólnymi siłami
zaprosiliśmy zespoły. No i jesteśmy tutaj – mówi sołtys Marianówki Wiesław Pietras, który podczas
wydarzenia wcielił się również w rolę świętego mikołaja, rozdając gościom słodkie upominki.

 
 
Choć planowane jasełka w wykonaniu uczniów ze Szkoły Podstawowej w Pławnicy odwołano z uwagi
na niepewną pogodę, całe wydarzenie przebiegło w ciepłej, integrującej atmosferze. Sołtys podkreśla,
że Świąteczna Wioska, czynna codziennie od godziny 17:00 do 24:00, pozostanie otwarta również po
6 stycznia - z myślą o turystach i gościach podczas ferii zimowych. 
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